
FZŠ Chodovická, Chodovická 2250/36, 193 00 Praha 9 -Horní Počernice, bankovní účet pro platbu stravného: 5732556349/0800, 

tel. č.: 281 925 992, mobil: 723 830 843, email: vedouci-sj@fzschodovicka.cz    

                               

                            Přihláška ke stravování 
Slouží jako podklad pro matriku školního stravování dle§ 2, vyhlášky č.364/2005 o vedení dokumentace a dle § 28 odst. 

3 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 

ve znění pozdějších předpisů 

Prosíme o pečlivé a čitelné vyplnění údajů. Děkujeme.  

 

Příjmení a jméno: ………………………………………………………………….….... 

Datum narození:  ........................................ 

Třída:                   ........................................ 

Označení školy:   ………………………….... 

Strava od:            …………………………….  

 

Příjmení a jméno zákonného zástupce: ………………………………………..……… 

Telefon: ...................................................... 

E-mail: ........................................................ 

Číslo účtu:................................................... 

Variabilní symbol: ....................................... (nevyplňovat, přidělí školní jídelna) 

 

Úhrada stravného: 

Trvalý příkaz k úhradě (připsání na účet jídelny nejpozději do 20. dne v měsíci) 

 

Svým podpisem potvrzuji správnost údajů. Zavazuji se oznámit jakoukoliv změnu, týkající se 

stravování, platit včas stravné, které je hrazeno vždy předem na následující měsíc, a dodržovat 

Vnitřní řád školní jídelny, zveřejněný na vývěskách základní školy a v objektu školní jídelny.  

 

 

V Praze dne .......................................… Podpis (zák. zást.): ............................................................ 

 

 

Vyplněnou přihlášku, prosím, odevzdejte před začátkem stravování. 

Souhlas se zpracování osobních údajů Já, níže podepsaný/á smyslu ustanovení §5, odst.2 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně 

osobních údajů v platném znění a ve smyslu článku 6, odst.1, písm. a) Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů se shromažďováním, uchováváním a zpracováváním svých osobních údajů, které jsem poskytl nebo 

poskytnu nad rámec zákonné povinnosti). 

mailto:..........fedorcivova@seznam.cz

